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K
evätterveisiä Helsingistä, tuntuu et-
tä nyt (13.5) alkavat vihdoinkin il-
mat lämmetä ja että kesä on jo ovel-
la. Kylmää ja sadetta on ainakin tääl-

lä etelässä riittänyt.
Eduskuntavaalit on pidetty ja hallitusneuvot-

telujen tuloksena on maahan saatu uusi halli-
tus. Meidän alallemme ehkä tärkein ministe-
ri nimitys on se, kuka hallitsee tulevan vaali-
kauden ajan ympäristöministeriötä. Kuten tie-
dämme, ministerinä on keskustan Paula Leh-
tomäki ja hänen äitiyslomansa ajaksi tulee mi-
nisteriksi lokakuussa kansanedustaja Kimmo 
Tiilikainen.

Tiilikaisen muistamme Autopurkamoliiton 
Imatran kokouksesta, siellä hän piti esitel-
män romuajoneuvojen sen hetkisestä käsitte-
lytavasta ja siitä, kuinka se pitäisi oikein tehdä. 
Harvoin olen kuullut alan ulkopuolisen henki-
lön tai poliitikon tietävän ja paneutuneen näi-
hin ongelmiin niin perusteellisesti kuin hän.

Toivottavasti sekä Lehtomäki että Tiilikainen 
myös ministerinä ollessaan ehtivät ja jaksavat 
paneutua alamme kasvaviin ongelmiin. Näitä 

ovat esimerkiksi toimintatapa jossa varaosien 
uudelleenkäyttömahdollisuus on vain kaunis 
korulause, toimijat ilman ympäristölupaa, ole-
maton viranomaisvalvonta ym. Vääntöä ja vas-
tustajia riittää.

Uskon, että lopputulos Autopurkamoliiton 
jäsenten kannalta on parempi kuin Hanna Pa-
karisen euroviisusijoitus. Jos olisi edes sel-
lainen, kuin se oli jääkiekon maailmanmesta-
ruuskisoissa 2007 Leijonien osalta.

Ensimmäinen numero Purkamouutisista uu-
den päätoimittajan ja painotalon toimesta on 
ilmestynyt. Mielestäni painoasu ja teksti ovat 
parantuneet entisestään, palaute on valtaosin 
ollut myönteistä.

Jäsenet: muistakaa syyskokous Imatralla, 
tulossa on paljon mielenkiintoisia asioita.
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P
urkamon sijaintipaikka on mai-
nio: Nokian keskustaan on 
muutaman minuutin ajomatka, 
Tampereelle hurauttaa autolla 

runsaassa kymmenessä minuutissa.
- Paikka on hyvä, ja se vain paranee, 

kun tuo Tampereen läntinen ohitustie 
valmistuu, Lahtinen viittoilee lähellä ole-
van tietyömaan suuntaan.

- Ei ole tullut missään vaiheessa mie-
leen etsiä uutta tonttia purkamolle.

Harrastus johti
ammattiin

 Jorma Lahtiselle tuli ammatti paljol-
ti harrastuksen kautta. Nuorena hän oli 
varsin innokkaasti mukana autourheilus-
sa – autosuunnistuksessa, jokamiesluo-

             Kaikki alkoi 
koriromupuristimesta
Purkamoyrittäjä Jorma Lahtinen ihmettelee, miksi
ympäristöluvasta joutuu maksamaan niin paljon

kassa, jääradalla ja niin edelleen - joten 
tietoa ja tuntumaa autoista kertyi.

Hän opiskeli autosähköasentajaksi, ja 
työskenteli seitsemän vuotta Ajokin au-
tokoritehtaalla Tampereella. Ammatti-
koulutuksesta on ollut sittemmin pal-
jon apua purkamotoiminnassa, hän va-
kuuttaa.

Vuonna 1981 Lahtinen hankki käyt-
töönsä koriromupuristimella varustetun 
kuorma-auton, jonka kanssa hän alkoi 
kiertää ympäri Pirkanmaata. Metalliro-
mun keruureissuilla monet autopurka-
mot tulivat tutuiksi.

- Siinä kävi niin, että kun asioin pal-
jon eri purkamoissa, opin tietämään yh-
tä ja toista heidän varastotilanteestaan. 
Kun sitten perustin oman purkamon ja 

Nokialaisen 

Jorma Lahtisen 

1981 perustama 

Autopurkamo J. 

Lahtinen sijaitsee 

Kankaantaan 

teollisuusalueella, 

naapurinaan suuri 

Nokian Renkaiden 

logistiikkakeskus.
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asiakkaat halusivat jotakin mitä itsellä ei 
ollut, kerroin heille mistä sellaisen osan 
voisi löytää.

- Se oli jotakin uutta. Ei siihen aikaan 
ollut tapana kertoa asiakkaalle, että ky-
sypä tuolta toisesta firmasta, siellä on 
niitä osia. Asiat olivat ihan toisin kuin ny-
kyään.

Lisää tonttimaata
vuosien mittaan

Lahtinen vuokrasi tontin Nokian kau-
pungilta 1984, ja varsinainen purkamo-
toiminta alkoi virallisesti 1986. Ensim-
mäisen tontin pinta-ala oli 3 500 neliötä, 
mutta tilantarpeen kasvaessa maa-alaa 
on hankittu lisää.

- Pitkin maakuntaa kerätyt koriromut 
toimitettiin eteenpäin rautateitse, mut-

Missä ja milloin synnyit?
- Nokialla 1956.

Perhesuhteet?
- Eronnut. Poika ja tyttö, aikuisia 
molemmat.

Mitä teet mieluiten, kun et ole 
töissä?
- Lähden maille, Vesilahdelle.
’
Harrastuksia?

- Viime vuosina ei ole ollut juuri-
kaan aikaan harrastuksille. Autour-

heilu on lähellä 
sydäntä.

Lomaviikko Lapissa vai etelän ran-
noilla?
- Lapissa.

Kummassa viihdyt paremmin, kalave-
sillä vai golf-kentillä?
- Kalavesillä.

Minkälaiset kalavedet ovat mielipaik-
kojasi?
- Sopivan kokoiset metsäjärvet. Merelle 
en niinkään halua mennä.

Minne aiot matkustaa tulevana kesä-
nä?
- Ei ole reissusuunnitelmia. Kesä menee 
näillä seuduilla.

Paras vuodenaika?
- Kaikissa vuodenajoissa on hyvät puo-
lensa. Ei ole ehdotonta suosikkia.

Ajatko moottoripyörällä?
- Oikeastaan en. Joskus nuorena miehe-
nä ajettiin ympäri vuoden, ja se riitti.

Mitä urheilua olet harrastanut, mitä 
seuraat mieluiten tv:stä?
- Autourheilua. Harrastus alkoi autosuun-
nistuksesta, sitten ajoin jokamiesluokkaa 
ja olin muutamassa rallissakin. Jäärataa 
ajoin vitosryhmässä.

Mitä tekisit ensimmäiseksi, jos saisit 
kunnon lottovoiton?
- (Naurua) Eihän ne lottovoitot oikein riitä 
nykypäivänä mihinkään…

Jorma Lahtinen, 
Autopurkamo J. Lahtinen

Loppusilaus-
ta vaille val-
mis. Uudes-
sa hallissa 
on pinta-alaa 
450 neliötä.
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ta 1990-luvun alussa romu-
jen kuljettaminen piti siirtää ko-
konaan maantielle, kun junalii-
kenteessä valtion tuet loppui-
vat. Tontti kävi pieneksi, en ol-
lut suunnitellut varastoivani ro-
mua siinä. 

Nyt purkamotontilla on tilaa 
noin 7 000 neliötä. Lahtisen mu-
kaan kaupunki on vuokrannut 
tonttimaan sen verran edullisilla 
ehdoilla, ettei sitä kannata lunas-
taa itselle.

1990-luvun lama murjoi ankaras-
ti monia purkamoyrittäjiä. Lahtinen 
myöntää, että vaikeaa oli, mutta hän sel-
visi syvästä talouskurimuksesta.

- Vein autoja itään, lähinnä Virossa ole-
ville asiakkaille. Harkitsin myös purka-
motoiminnan aloittamista Virossa, mutta 
silloin asiaan liittyi liian paljon epäselviä 
kysymyksiä, varsinkin maanomistusoike-
uksien suhteen.

Varsinkin 1990-luvulla moni suoma-
lainen kiinteistönostaja sai huomata tul-
leensa petetyksi Virossa. Myyjällä ei vält-
tämättä aina ollut laillista omistusoikeut-
ta kaupittelemaansa kiinteistöön.   

Uusi halli viittä
vaille valmis

Lahtisen purkamolla on alkuperäi-
nen, 150 neliön laajuinen toimitila, se-
kä 450-neliöinen uudisosa, joka on vii-
meistelyä vaille valmis. Uudessa hallissa 

lut suunnitellut varastoivani ro-

Nyt purkamotontilla on tilaa 
noin 7 000 neliötä. Lahtisen mu-
kaan kaupunki on vuokrannut 
tonttimaan sen verran edullisilla 
ehdoilla, ettei sitä kannata lunas-

90-luvun lama murjoi ankaras-
ti monia purkamoyrittäjiä. Lahtinen 
myöntää, että vaikeaa oli, mutta hän sel-

Kierrätys kiinnos-
taa Jorma Lah-
tista. Purkamol-
la otetaan vastaan 
myös sähkö- ja 
elektroniikkaro-
mua.

Veli-Matti Lahtinen toimii isänsä kumppanina.

Yrityksen tie-
totekniikkaa 
on kehitelty 
verkkokaup-
paa varten.
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on reippaasti kuutiotilavuutta, sillä seini-
en yläosa on 7,20 metrin korkeudessa ja 
harjakorkeus huitelee noin kymmenes-
sä metrissä.

Uusi halli on lämpöeristetty viimeisen 
päälle huolellisesti. Vilu ei tule puseroon 
paukkupakkasillakaan.

- On hyvä saada työtilat sellaisiksi, kuin 
niiden pitääkin olla, Lahtinen sanoo esi-
tellessään komeaa uudisrakennusta.

Investointipäätös syntyi kun kävi sel-
väksi, että Jorma Lahtisen poika Veli-
Matti (29) ryhtyy isän kumppaniksi ja tu-
levaisuudessa yrityksen vetäjäksi. ”Pie-
nestä saakka mukana pyörineellä” Veli-
Matilla on purkamolla oppisopimuskou-
lutuksella hankittu autonasentajan kou-
lutus, mutta valmistumisensa jälkeen 
hän oli useita vuosia töissä muualla.

Nyt Jorma Lahtinen on hyvin tyytyväi-
nen Veli-Matin tekemästä ratkaisusta.

- On todella hyvä tunne, kun oma poi-
ka jatkaa yrityksessä. Tosin en ole yh-
tään suunnitellut, milloin jään eläkkeel-
le. Ei ole kiirettä, terveyttäkin on riittä-
nyt hyvin.

Tällä hetkellä purkamolla työskente-
lee isän ja pojan lisäksi kaksi ulkopuolis-
ta työntekijää.

Harmaa toiminta
näkyy selvästi

Jorma Lahtinen kuvailee yritystään 
”vanhan malliseksi yleispurkamoksi”, jos-
ta kysellään kaikenlaisia osia. Myytävät 
tuotteet ovat peräisin lähinnä kotimaan 
teillä liikkuneista autoista, ulkomaista 
osatuontia Lahtinen ei harjoita.

- Minulle sopii hyvin, että myyn myös 
hieman vanhempaa tavaraa. Siitä ei tule 
alemmuuskompleksia, hän naurahtaa.

Purkamolle kerääntyvän metalliromun 
hän toimittaa Stenan murskaamolle. Me-
tallikuormat Porin Tahkoluotoon viedään 
omalla kalustolla. 

- Harmaan toiminnan kasvu näkyy sel-
västi. ELV:n (End of Life Vehicles, auto-
jen poistaminen käytöstä) puitteissa kui-
vattavaksi tulevien autojen määrä on vä-
hentynyt siitä lähtien, kun romuraudan 
hinta lähti kovaan nousuun.

Lahtisen purkamolla kuivataan vuo-
dessa 100-200 ELV-autoa. Hän ei usko, 
että autojen romuttamiseen liittyvä har-
maa toiminta häviäisi nykymenetelmillä 
Suomesta kovinkaan äkkiä.

- Systeemi on väärin rakennettu. Uu-
den auton hinnassa pitäisi olla panttira-
ha, joka luovutettaisiin auton viimeiselle 

omistajalle.
Lahtisen mukaan suomalainen auto-

vero pitäisi ripeästi laskea eurooppalai-
selle tasolle. Siten saataisiin uudistettua 
keski-iältään varsin vanhaa autokantaa.

- Valtiovalta on tehnyt itselleen hal-
laa, kun ei ole laskenut autojen verotus-
ta. Esimerkiksi itään kulkeutuvaa rahtilii-
kennettä on menetetty korkean autove-
ron takia.  

Kierrätys kiinnostaa Lahtista laajem-
minkin. Yrityksen autolla haetaan sään-
nöllisesti mm. konepajoilla syntyvää eri-
laista teollisuusjätettä kierrätettäväksi, ja 
purkamotontilla on käytöstä poistettavi-
en ELV-autojen lisäksi sähkö- ja elektro-
niikkaromun vastaanottopiste.  

- Monissa yrityksissä lajittelu toimii hy-
vin, mutta yksityisten kansalaisten osalta 
siinä on aika paljon toivomisen varaa.

- Itse lajittelen jätteet myös kotiolois-
sa.

”Suomen kallein
ympäristölupa”

Autopurkamo J. Lahtisella on toimin-
nalleen ympäristölupa, jonka Pirkan-
maan ympäristökeskus myönsi 2004.

Ongelmajätevarasto on kunnossa, sa-
moin tonttia ympäröivät aidat. Uusi hal-
li antaa erinomaiset puitteet autojen pur-
kamiseen sisätiloissa. Pihan asvaltointi 
on tarkoitus tehdä vuoteen 2010 men-
nessä.

- Ympäristölupakysymykset on hoidet-
tu sinänsä asiallisesti, mutta hämmäste-
len, kuinka paljon viranomainen rahastaa 
yrittäjää näillä luvilla.

- Arvioin joskus, että kaikista romut-
tamoista minulla on luultavasti Suomen 
kallein ympäristölupa. Se maksoi 4 500 
euroa, ja siihen päälle tulivat vielä kus-
tannukset pilaantuneen maan poistoil-
moituksesta valvontoineen.

- Ne ovat kalliita leimoja paperissa, 
Lahtinen miettii.

Verkkokauppaan
lähiaikoina

Veli-Matti Lahtisen harteilla on purka-
mon tietotekniikan kehittely. Tarkoituk-
sena on, että myytävänä olevat tuotteet 
löytyvät jatkossa internetistä.

- Meidän osaltamme verkkokauppa 
tulee ajankohtaiseksi vuoden tai kah-
den kuluessa. Nyt on kaikki liikenevä ai-
ka mennyt siihen, että olemme saaneet 
puitteet eli lähinnä uuden hallin kuntoon, 
hän kertoo. ■

Puhelin soi purkamolla tiheästi. ”Verk-
kokauppa tulee ajankohtaiseksi vuo-
den tai kahden kuluessa”, sanoo Veli-
Matti Lahtinen.
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Kalliotie 1, 62100 Lapua
Puh. (06)4337 100, Fax (06) 4337 120

E-mail: info@jylhanmetalliromu.fi 

www.jylhanmetalliromu.fi 

SE REILU POHJALAINEN
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Tiesitkö, että Suomessa on yhtiö, joka on jo käsitellyt yli 2,5 miljoonaa ajoneuvoa uudelleen
teollisuuden raaka-aineeksi? Siitä syntyy iso määrä metalleja, jotka olemme ottaneet talteen 
kierrätettäväksi yhdessä kumppaniemme kanssa.

Kuusakoski on suomalainen, pohjoisen Euroopan johtava teollinen kierrättäjä. Toimimme
yhteistyössä paikallisten purkamoiden kanssa ja noudamme sekä vastaanotamme
autoja kaikkialla Suomessa.

Ota yhteyttä maksuttomaan palvelunumeroomme 0800 30880

Lisätietoja www-sivuiltamme

AUTON UUSI
ELÄMÄ
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Henkilö-, paketti- ja maastoautojen varaosat

Henkilöautojen varaosat

HELPPOA!
Käytä mahdollisuutesi.

Se kannattaa!
Soita tai katso kotisivuiltamme

Puh. 010 239 0200 www.fusti.fi 

Puh. (02) 721 7700 www.auto-lehtinen.fi 
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HELPPOA!

Hautalantie 16, 33560 Tampere

Metsäojantie 6 – 7, Muurla (Salo)

Varastomme avoinna ympäri vuorokauden
KATSO!
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M
etallioperaattorien ja autojen 
rekisteristä poistoa valvovi-
en viranomaisten tulisi suh-
tautua tiukemmin toimijoihin, 

joilla ei ole olemassa asianmukaisia lu-
pia. Kyse on viime kädessä siitä, että toi-
mintoja valvottaisiin tarkemmin, Matti-
la painottaa.

EU.n romuajoneuvodirektiivin velvoit-
teiden mukaisesti toimivia purkamoyrit-
täjiä sapettaa kaikenlaisten helppoheik-
kien hääräily käytöstä poistettavien auto-

Keinoja olisi, 
         tahto puuttuu
Käytöstä poistettavien autojen kanssa hääräilevät harmaat 
toimijat saataisiin kuriin, jos metallioperaattorit ja 
viranomaiset niin haluaisivat, sanoo purkamoyrittäjä Olli Mattila 

Purkamoyrittäjä Olli 

Mattilan mielestä olisi täysin 

mahdollista saada aisoihin 

käytöstä poistettaviin autoihin 

liittyvä ns. harmaa toiminta. 

Keinot ovat olemassa, puuttuu 

vain tahtoa käyttää niitä.

jen liepeillä. Nämä harmaat toimijat otta-
vat kermat kakun päältä keräilemällä ro-
mutettavaksi meneviä autoja sieltä tääl-
tä, ilman että he täyttäisivät alalle asetet-
tuja toimintaehtoja inevstointeineen.

Ei-toivotut harmaat markkinat ovat 
syntyneet romumetallin korkean mark-
kinahinnan vuoksi. On suuri vääryys, et-
tä lakien ja asetusten mukaisesti toimi-
vat purkamoyrittäjät ovat joutuneet kil-
pailullisesti heikompaan asemaan kuin 
harmaat toimijat.

Tampereen Haukiluo-
massa toimiva Osa-
myynti Mattila on eri-
koistunut Toyotaan ja 
Nissaniin. Olli Mattila 
aloitti yrittäjänä 1993.
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”Purkamoliittoa kuullaan,
kun se on tarpeeksi vahva”

- Suomen Autopurkamoliitolla on mer-
kittävä rooli alan edunvalvojana, painot-
taa Olli Mattila, joka omistaa Tampereen 
Haukiluomassa toimivan Osamyynti 
Mattilan. Hän on toiminut yrittäjänä vuo-

desta 1993.
Mattila on myös jäsenenä Autopurka-

moliiton hallituksessa, joten hänellä on 
hyvä näköalapaikka elinkeinoalaan.

- Liitto haluaa lisää jäseniä toimintaan. 
Liiton voima perustuu kokoon ja yhteis-
henkeen, vain tarpeeksi vahva taho pys-
tyy kunnolla valvomaan etuja. Tänä päi-
vänä ”yksin soutaminen” on raskasta, ei-
kä se tuota kunnolla tuloksia.  

- Ääntä kuunnellaan ihan eri tavalla, 
kun sen takana on runsaasti porukkaa, 
Mattila sanoo.

Osamyynti Mattila on virallinen vas-
taanottopiste käytöstä poistettavalle au-
tolle. Näitä ns. ELV-autoja kuivataan yri-
tyksessä vuosittain noin 100 kappaletta.

ELV-autojen tuonti yritykseen nousi 
jonkin verran, kun Kierrätysarvoa-kam-
panjalla pyrittiin aktivoimaan kansalai-
sia poistamaan käytöstä vanhat autonsa 
säännösten edellyttämällä tavalla. 

Kampanjan päätyttyä viisari on jälleen 
liikahtanut toisaalle, harmaiden toimijoi-
den suuntaan.

Olli Mattilan 
apulaisena 

työskentelee 
Jouko Kauto-

vuori (oik.).

Osat luetteloidaan tietoko-
neelle. Näin varaston tilanne 
pysyy hyvin hallinnassa.  
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Missä ja milloin synnyit?
- Lestijärvellä 1965.

Perhesuhteet?
- Avoliitossa, poika ja kak-
si tyttöä.

Mitä teet mieluiten, kun et 
ole töissä?
- Oleskelen. Ja seuraan ur-
heilua, lähinnä formuloita, 
jääkiekkoa ja jalkapalloa.

Harrastuksia?
- Jääneet aika vähiin. Käyn 
rullaluistelemassa, kun eh-
din.

Viikko Inarissa vai pitkä vii-
konloppu Barcelonassa?

- Pitkä viikonloppu Barcelo-
nassa.

Kummassa viihdyt paremmin, 
kalavesillä vai golf-kentällä?

- Aikaisemmin kalavesillä, nykyään 
kallistuisin golfi n puolelle.

Ruisleipä vai vaaleista jauhoista lei-
vottu sämpylä?
- Ruisleipä.

Minne matkustaisit, jos saisit va-
paasti valita matkakohteen?
- Australiaan.

Ilves vai Tappara?
- Ilves.

Koska olet viimeksi ajanut mootto-
ripyörällä?
- Viime kesänä.

Mikä on parhaiten mieleesi jäänyt 
elokuva?
- Täältä ikuisuuteen.

Mitä mieltä olet, pitäisikö Suomes-
sa siirtyä ns. nollapromillerajaan tie-
liikenteessä?
- Nolla sopisi minulle hyvin.

Olli Mattila,
Osamyynti Mattila

Mattila erikoistunut
Toyotaan ja Nissaniin

Olli Mattilan ura purkamoyrittäjänä sai 
alkunsa siitä, kun hän kaverinsa kanssa 
korjasi kuntoon kolariautoja. Vähitellen 
he ostivat yhä enemmän autoja varaosik-
si, kunnes eräänä päivänä piti ratkaista, 
mitä tehdä kaikille ylimääräisille osille.

- Vuokrasin purkamolle tontin ja kiin-
teistön 1993.  Tässä on katon alla ole-
vaa tilaa 150 neliötä, ja Tampereen toi-
sella laidalla sijaitsevassa omassa varas-
tossa 1 000 neliötä.

Purkamotontilla on runsaasti jäljellä 
käyttämätöntä rakennusoikeutta. Mattila 
on pohdiskellut mm. parempien toimisto-
tilojen rakentamista, mutta asiat ovat vie-
lä kypsyteltävänä. 

Purkamo on erikoistunut Toyotaan ja 
Nissaniin, vaikka muitakin automerkke-
jä toki käsitellään. Asiakkaat kyselevät 
keskimäärin eniten auton keulaan kuu-
luvia osia. Asiakkaina on sekä yksityisiä 
henkilöitä että korjaamoja.

Osat on luetteloitu tietokoneelle, jo-
ten purkamolla tiedetään hyvin varastoti-
lanne. Tavaraa myydään ympäri Suomea, 
joka arkipäivä lähtee paketteja postissa, 
Matkahuollossa tai kuljetusliikkeen väli-

tyksellä.

Vahva usko
tulevaisuuteen

Osamyynti Mattila tuottaa osia myyn-
tiin myös ulkomailta, mutta tuontitava-
ran osuus koko myynnistä on varsin pie-
ni. Mattila ei hae ulkomaan tavaraa itse, 
vaan hänellä on olemassa toimivat tuon-
tikanavat.

- Emme juurikaan korjaa autoja tääl-
lä. Nykypäivänä toiminnot erikoistuvat, 
monella purkamolla on naapurissa kor-
jaamo, jonka kanssa tehdään yhteistyö-
tä. Se on järkevä tapa hoitaa asioita, sil-
lä korjaamotyötä varten pitäisi olla ihan 
omat työkalunsa.

Osamyynti Mattilassa työskentelee 
tällä hetkellä yksi ulkopuolinen henkilö, 
Jouko Kautovuori. Aika ajoin riveissä on 
myös harjoittelijoita.

 - Tänä päivänä tuntuu olevan vaikeaa 
löytää henkilökuntaa työhön, jossa jou-
tuu likaamaan kätensä, Mattila miettii 
työelämän muutoksia.

Purkamoalan tulevaisuuteen hän kui-
tenkin uskoo vahvasti. Yleinen käsitys 
purkamoista on muuttumassa, kun toi-
mipaikat siistiytyvät ja suuri yleisö taju-

aa yhä paremmin, että elinkeinoalalla on 
kyse kierrätyksestä sanan syvimmässä 
merkityksessä.

- Osa purkamoista ehkä lopettaa ei-
kä uusia välttämättä synny tilalle. Toimi-
ala muuttuu enemmän varaosakauppa-
maisemmaksi.

Rästihommat
kuntoon lauantaisin

Olli Mattilan työpäivä purkamolla al-
kaa yleensä klo 8.30. Ovet pannaan kiin-
ni iltapäivällä klo 17. Lauantaisin ei ole 
myyntiä, vaikka Mattila usein viettää vii-
kon kuudetta päivää työmaalla.

- Lauantaina on hyvä tehdä kaiken-
laisia rästihommia, joita ei jouda viikolla 
hoitamaan kuntoon. Saatan myydäkin jo-
tain osia, jos joku soittaa ja kysyy.

Osamyynti Mattila sai Pirkanmaan ym-
päristökeskukselta uuden ympäristölu-
van kesällä 2006. Kesän 2007 työoh-
jelmaan kuuluu purkamon pihamaan pin-
noittaminen lupaehtojen mukaisesti.

Purkamolle kerääntyvä metalliromu 
lähtee Stenalle. Metallia haetaan Po-
riin kuljetettavaksi parin kuukauden vä-
lein. ■
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fax (06) 764 1073
info@rmtrucks.com

Uudet nokka-osat Munsalasta!

Sopii seuraaviin:
Volvo FH12/16, Volvo FM 7/12,
Scania 144/124/114/94,
Scania 143 Top Streamline,
MB Actros.

Nyt iso määrä 
kolarikuorma-autoja 
purkuvuorossa

RM-TRUCKS OY Pohjoinen Munsalantie 96, 66950 MUNSALA

puh 042 411331
www.rmtrucks.com

Ostamme
kuorma-
autoja!

Puh. 03-364 5600 / 3645352
Juvelankatu 10, 33730 TAMPERE, avoinna ark. 8-17, la suljettu

KUVIA AUTOISTA ja
OSISTA NETISSÄ

VARAOSIA TAMPEREELLA
www.hameenautopurkaamo.fi 

HÄMEEN 
AUTOPURKAAMO OY

• Perinteistä autopurkamotoimintaa v:sta 1983
• Virallinen romuajoneuvojen vastaanottopiste
• Varaosia henkilö- ja pakettiautoista
• Myös asennukset ja omaa tuontia
• Toimitukset VR, POSTI, MH

Aakkulantie 48, 36200 Kangasala
Puh. 03-379 1777, Fax 03-379 1177
loistoauto@loistoauto.net, www.loistoauto.net

Kangasalan
AUTOPURKAMO

Suomen
Autopurkamoliitto ry
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O
lihan se aika iso projekti, pal-
kittu autonrakentaja summa-
si yli kaksi vuotta kestäneen 
urakan. Työ ei kuitenkaan ole 

mennyt hukkaan.
Hot Rod & Rock Show’ssa hän pok-

kasi ykköspalkinnon sarjassa Finnish 
Street Rod -cars. Sitä ennen auto oli jo 
noteerattu Top Ten –sijoituksella Ameri-

Autonrakentajien mestariteoksia esillä
Hot Rod & Rock Show’ssa Tampereella
Helsinkiläisen Kauko Latvan 

uurastus palkittiin. 

Hänen uutteruutensa ansiosta 

Plymouth vm. 1941 heräsi 

uudestaan henkiin.

Kiillotettuja 
           unelmia

can Car Show’ssa Helsingissä. 
Latva sai syksyllä 2004 USA:n Kalifor-

niasta laivatun Plymouthin käsiinsä. Au-
to oli täysin romukuntoinen kuten sivulla 
19 olevasta kuvasta käy hyvin ilmi.

- Osia oli vaikea saada, niitä piti hank-
kia Amerikasta. Ymmärrettävistä syistä 
vuonna 1941 Suomeen ei tuotu tällai-
sia autoja.

Ford 3W Cou-
pe vm. 1934. 
Teemu Äikäs, 

Lappeenranta.

Ply-
mouth Con-

vertible Coupe 
vm. 1941. 

Kauko Latva, Helsinki.
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Kauko Latvalle autojen kunnostami-
nen on harrastus ja intohimo. Kiinnostus 
rakenteluun alkoi jo ”ennen mopoikää”. 
Ennen Plymouthia hän oli tehnyt valmiik-
si puolenkymmentä jenkkiautoa.

Mikä jenkkiautoissa kiehtoo? Latva 
miettii hetken ennen kuin vastaa:

- Tosi hieno muotoilu.
Upeasti laitettu Plymouth on ajokun-

toinen, kuten asiaan kuuluu. Ennen huh-
tikuun lopulla järjestettyä Hot Rod & 
Rock –show’ta Latva oli ajanut ”jaloki-
vellään” vain pari sataa kilometriä. Mi-
tään matka-ajoneuvoa Plymouthista ei 
tietenkään tule.

- Ehkä sellaiset 4 – 5 000 kilometriä, 
hän arvioi tulevan kesän ajomääriä. 

Peltokäytöstä
parrasvaloihin

Anders Smedsin show’hun tuomal-
la Opel Rekord vm. 1962:lla on mitta-
va tunnearvo. Lappväärtiläisen Smedsin 
isä osti menopelin 1975 pojalleen pel-
toautoksi, kauppahintaan 250 Suomen 
markkaa.

Auto oli myynnissä eräässä romuliik-
keessä. Mitään isoa vikaa siinä ei osto-
hetkellä ollut, mutta kun auto ei men-
nyt heti katsastuksesta läpi, oli entinen 
omistaja kyllästynyt kärryyn ja kiikuttanut 
sen romukauppiaalle. 

- Auto jäi perheeseen, ja 1993 aloin 
kiinnostua sen entisöinnistä. Alun perin 
ei ollut tarkoitus tuunata sitä ihan täl-

laiseksi, vaan kunnostaa vain käyttöau-
toksi.

Smedsin silmissä lisäarvoa menopelil-
le tuo se tosiasia, että aikoinaan auto on 
myyty uutena Kristiinankaupungissa eli 
aivan Lappväärtin liepeillä. 

- Kunnostuksessa meni lopulta kah-

deksan vuotta. Mutta oli kiva tehdä, omil-
la käsillä.

Ulkopuolinen voisi pitää Smedsiä to-
dellisena Opel-fanina. Hänellä on hallus-
saan kaikkiaan neljä vuosimallin 1962 
Opelia, mm. 2-ovinen Coupé ja umpikyl-
kinen Delivery Van. 

- Osien hankkiminen on teettänyt pal-
jon töitä. Näin vanhojen autojen osia ei 
enää oikein löydä purkamoilta.

Citroën AZU 2CV 
Fourgon vm. 1958. 
Helge Inkiläinen, Kal-
vola.

Chevrolet Fleetline 
Special DeLuxe 2d vm. 
1949. Mika Sivenius, 
Kangasala
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Jukka Tikki-
nen ja Ca-
dillac DeVil-
le Convertible 
vm. 1965.

Ford Mustang 
390 GTA vm. 
1967. Minna 
Moilanen ja 

Esa Liikanen, 
Utajärvi.
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Vuoden 1962 Rekord oli aikoinaan hy-
vin yleinen auto Suomessa. Smedsin tie-
tojen mukaan tänä päivänä niitä on jäljel-
lä ajokuntoisina ehkä 20-30 kappaletta.

- Automallin tekniikka olisi varmas-
ti kestänyt, mutta ruoste on tuhonnut 
Rekordit. Konstruktio on sellainen, että 
muutamasta tietystä kohdasta auto on 
päässyt pahasti ruostumaan.   

”Cadillac on
autojen esikuva”

Nurmijärveläisellä Jukka Tikkisellä on 
järkähtämätön mielipide, kun puhe kään-
tyy autoilun historiaan:

- Cadillac on autojen esikuva!
Hot Rod & Rock –show’ssa Tikkinen 

esitteli silmäteräänsä, vuoden 1965 Ca-
dillac DeVille Convertiblea. Hankkimis-
hetkellä 2002 auton pinta oli heikossa 
kunnossa, mutta nyt sitä kelpaa näyttää 
suurellekin yleisölle.

- Tämä on ensimmäinen iso raken-
nuskohteeni. Samalla minusta tuli Ca-

dillac-clubin puheenjohtaja, kul-
jetus- ja kiinteistöyrittäjänä toi-
miva mies kertoo.

1970-luvulla perustetussa 
Cadillac-clubissa on noin 350 
jäsentä. Määrä kasvaa koko 
ajan.

- Suomessa viranomaisten 

pitäisi suhtautua suopeammin vanhojen 
autojen rakenteluun. Täällä on tiukem-
mat määräykset kuin Ruotsissa, jossa 
Norjan tapaan vallitsee hieno jenkkiau-
tokulttuuri, Tikkinen toteaa. ■

NYT PURKUUN ................. AUDI 100 QUATRO V-6 ..............-92
AUDI 80  1.8 ........................... -90  NISSAN PRIMERA 1.6 ...............-97 
FORD TRANSIT 2.5 .................. -96 LADA 110 1.6 16V ....................-03
FIAT PRAVA 1.6 16V ................ -96 RENAULT MEGANE 2.0 .............-97 
HONDA CIVIC 1.4 -9R .............. -96 RENAULT SCENIC 2.0 ...............-99 
HONDA ACCORD 2.0 ............... -95  RENAULT LAGUNA 2.0 16V ........-97 
PEUGEOT 206 1.4 ................... -99 TOYOTA CELICA 2.0 GT ............-93 
PEUGEOT 106 DSL .................. -96  MAZDA 323 F 1.8 DOHC ...........-91 
VOLVO S 40 1.7 ...................... -96  OPEL CORSA 1.2 r ....................-95 
VOLVO 850 2.5 20V ................. -94 OPEL CORSA 1.7 DSL ...............-96 
VOLVO 460 2.0 ....................... -95  ROVER 416 si 1.6 TC ................-95 
SAAB 900 AT .......................... -95  SAAB 900 2.3 ..........................-93 
RENAULT LAGUNA 2.0 ............. -96  VW POLO 1.9 DSL ....................-98 
MAZDA 626 2.0 HB ................. -94   VW GOLF 1.4 ............................-96 
MOOTTORIT - VAIHTEISTOT  SEAT TOLEDO 1.9 TD ...............-95 
FORD ESCORT 1.8 RS ............. -96 VOLVO 945 2.3i ........................-94  
FORD MONDEO 1.6 ZETEC ...... -98  YM.YM.YM
FORD SCORPIO 2.9 V-6............ -93  
FORD SIERRA 2.0 DOHC .......... -92  - RENKAITA
BMW 520i -93, 318i ............... -93  - VANTEITA  
HONDA CIVIC 1.4 .................... -99  SATOJA  SARJOJA 
HONDA ACCORD 2.0 ............... -95  

VARAOSAT NAKKILASTA
– moottorit – vaihteistot – startit – laturit – vetoakselit – 

– ohjauslaitt. – ovet – lasit – lyhdyt – peltiosat – puskurit –

dillac-clubin puheenjohtaja, kul-
jetus- ja kiinteistöyrittäjänä toi-
miva mies kertoo.

Cadillac-clubissa on noin 350 
jäsentä. Määrä kasvaa koko 

Zorron hengessä: Scania R500 vm. 
2006. Kuljetus Ristimaa Oy, Lapua.

Tällaiselta näytti Kauko Latvan Plymouth ennen 
kunnostamisen aloittamista

Anders Smeds ja Opel Rekord vm. 1962.



PURKAMOUUTISET20 21PURKAMOUUTISET

Alfa 145 ............................95
Alfa 155.............................96
Alfa 156....................... 97-02
Alfa 164....................... 88-92
Audu 80....................... 87-95
Audi 100 ..................... 83-91
Audi A2..............................05
Audi A4........................ 96-99
Audi A6 ....................... 96-99
BMW 300 .................... 84-02
BMW 500 .................... 82-98
Citroen Xantia ....................94
Citroen C3 .........................03
Citroen C5 .........................05
Fiat Bravo/Brava .......... 97-00
Fiat Punto .........................95
Ford Focus.........................01
Ford Escort .................. 86-95
Ford Mondeo .............. 93-98
Honda Accord .............. 86-96

Honda Civic ................  88-97
Hyundai Getz .....................03
Mazda 323 ................. 90-98
Mazda 626 .................. 88-00
MB 124 ....................... 85-94
MB 201 ....................... 84-90
MB 202 ....................... 94-98
MB 203 .............................01
MB 210 ...................... 95-99
MB 211 .............................03
MB Spinter 313 CDI ...........01
Mitsubishi Colt............. 89-92
Mitsubishi Lancer ....... 89-98
Mitsubishi L200 ................02
Mitsubishi Galant ........ 88-95
Nissan Sunny .............. 87-95
Nissan Almera ............. 98-05
Nissan Primera ........... 91-98
Opel Corsa................... 83-02
Opel Astra ................... 92-05

Opel Vectra .................. 88-05
Opel Omega................. 88-97
Peugeot 206 ......................05
Peugeot 306 ......................93
Peugeot 307 ......................03
Peugeot 405 ................ 88-91
Peugeot 406 ................ 97-98
Peugeot 605 ................ 91-92
Renault Clio ................. 92-05
Renault Laguna ........... 94-04
Renaulta Megane ........ 97-00
Renault Scenic ............ 98-01
Saab 9-3 ..................... 00-03
Saab 9-5 ..................... 98-00
Saab 900..................... 81-95
Saab 9000..................  85-97
Seat Ibiza .................... 88-00
Seat Toledo.................. 96-99
Toyota Corolla .............. 88-99
Toyota Carina............... 88-97

Toyota Camry .............. 87-94
Volvo 440-460............. 89-95
Volvo 740 .................... 85-91
Volvo 850 .................... 92-97
Volvo 940 .................... 91-95
Volvo S/V-40................ 96-03
Volvo S/V-70................ 97-99
Volvo S-60.........................02
Volvo S-80................... 99-05
Volvo V-70 ................... 01-05
Volvo XC 70 ......................05
Volvo XC 90 .......................05
VW Bora ...................... 98-05
VW Golf........................ 84-01
VW LT 35 ...........................04
VW Vento ..................... 94-97
VW Passat ................... 88-99
VW Polo ....................... 95-00
VW Transporter ............ 91-02

MAHTAVA VALIKOIMA

AUTONOSIA
2000-LUVUN VARAOSAKESKUS
• 50 000 purkuosaa tietokoneella
• +800 kolariautoa kentällä (1/3 alle 10v,)
• Iso valikoima peräkattoja ja keulaosia
• Myös uusia tarvikeosia ja valoja
• Suora tietokoneyhteys pohjoismaiseen purkurekisteriin
• Jatkuva tuonti

Åsbackantie 194, 68810 Ytteresse / Pietarsaaren MLK
Puh. 06-789 8500, fax 06-789 8549
info@erikssons.fi , www.erikssons.fi 

AUTO-OSA

KIERRÄTYS

Välitämme
nesteenpoistojärjestelmiä

purkamoja varten

TAKUUMOOTTORIT JA VAIHTEISTOT YM.
VARAOSAT KAIKKIIN HENKILÖAUTOIHIN.

JATKUVAA OSATUONTIA.

PURKUUN TULLEITA:
BMW E36 2.5i / 24v useita .................................-94
CITROEN C5 2.0 MDI farmari ...............................-02
MB 210 320i sedan ............................................-95
MB 202 2.5 D/24 useita.....................................-95
MB A 140 ..........................................................-98
OPEL ASTRA 1.6i 5D farmari ................................-99
PEUGEOT 206 1.4i ..............................................-05
VOLVO V40 2.0i/16V...........................................-98
Skoda Octavia sedan 1.6i ....................................-98
ym. ym. ym.

RANNIKON AUTO JA VARAOSA OY
Vihannintie, 86100 PYHÄJOKI

Puh. (08) 434 333, Fax (08) 437 022

rannikon.varaosa@yritysnet.com
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J
okakeväinen Hot Rod & Rock 
Show on tullut tutuksi monissa 
erilaisissa toimihenkilötehtävissä. 
Voisi kai sanoa, ettei kevät tule il-

man järkkärikeikkaa Tampereen Messu- 
ja Urheilukeskus Pirkkahallissa.

Käsistään kätevällä Mansikalla on jat-
kuvasti monta rautaa tulessa, vaikka niin 
sanottuja näyttelyautoja ei ole viime ai-
koina syntynyt.

Kotiverstaalla kunnostusta odottaa 
mm. Chevy Van Bus vm. 1979. Oman po-
jan, Tomin, autoprojekti on työllistänyt vii-
me aikoina. Opel Kadett 1.2:een asenne-
taan kaksilitrainen moottori sekä paljon 
tehdään muitakin muutoksia.

Pukkien päällä on 1970-luvun alun 
Renault Alpine, jonka lasikuituista koria 
Mansikka paraikaa entraa. Ranskalaiskii-
turista on tulossa museoauto eräälle Re-
nu-harrastajalle.

Kimppakärry
kavereiden kanssa

- Ensimmäinen rakentelukohde oli 
vuosimallin 1963 Ford Fairlane, jota 
kunnostin kimpassa kavereiden kanssa. 

Erään kaverin isä lahjoitti sen meille, ja 
sitä tehtiin Längelmäen Talviaisissa.

Kimppakärry valmistui 1980-luvun 
taitteessa. Rakentajat käyttivät Fairla-
nea vuorotellen, se oli porukalla käytös-
sä kymmenkunta vuotta. Mansikan tieto-
jen mukaan kyseinen Fairlane on edel-
leen liikenteessä.

Mansikan toinen kunnostushanke oli 
vuoden 1966 Fairlane. Se piti kuitenkin 
myydä pois keskeneräisenä, kun talore-
montti painoi päälle eikä auton kunnos-
tukseen löytynyt ylimääräistä aikaa.

- Seuraavaksi hankin vuoden 1972 
Chevrolet El Caminon. Rakentelin sitä 
vuoden verran, sain sen kuntoon ja myös 
katsastettua.

Mutta kohtalo puuttui peliin. Vain kol-
misen kuukautta El Caminon valmistumi-
sen jälkeen Mansikka lainasi autoa vel-
jelleen. Ajomatka päättyi pahaan liiken-
neonnettomuuteen Teiskossa. Kuljetta-
ja toipui sairaalareissun myötä, mutta El 
Caminosta ei enää tullut ajokelpoista.

- Aloitin vielä 1963-mallin avo-Dartin 
aihion kanssa, mutta oman fi rman perus-
tamisen vuoksi en ehtinyt tehdä sitä lop-

puun saakka. Se löysi uuden kodin Lem-
päälän suunnalta, ja on tälläkin hetkellä 
hyvässä kunnossa.

Show keräsi
30 000 vierasta

Kaksipäiväisessä Tampereen Hot Rod 
& Rock Show’ssa kävi lähes 30 000 
henkeä. FHRA Tampere järjesti show’n 
ensimmäistä kertaa 1980.

Hot Rod & Rock Show on Helsingis-
sä järjestettävän American Car Show’n 
ohessa alan huomattavain tapahtuma 
Suomessa.

FHRA Tampereeseen kuuluu noin 
460 jäsentä. Yhdistyksellä on oma kiin-
teistö eli kerhotalli Hervannassa. Tallissa 
on kerholaisille tiloja vapaa-ajan viettoon 
sekä paikat 25 autolle.

FHRA Tampere on toiminnassaan pyr-
kinyt aktiivisesti eroon ns. raggarimai-
neesta. Tässä on myös onnistuttu, sil-
lä nykyään jenkkiautoharrastusta arvos-
tetaan aivan eri tavalla kuin joskus taka-
vuosina. ■

Monessa mukana
Ford Fairlane vm. 1963 oli Timo Mansikan 
ensimmäinen rakennuskohde

Timo Mansikka 

Ylöjärveltä on yksi Hot 

Rod & Rock Show’n 

järjestävän tahon eli 

FHRA Tampereen 

pitkäaikaisia aktiiveja. 

Kerho perustettiin 

syksyllä 1979, 

ja Mansikka tuli 

mukaan pari vuotta 

myöhemmin.
Lasikuidun työstäminen on tut-
tua puuhaa Timo Mansikalle. 
Pukkien päällä 1970-luvun alus-
ta peräisin olevan Renault Alpi-
ne, josta tulee aikanaan museo-
auto eräälle Renu-harrastajalle. 
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www.autopurkamot.com
Mukana jo 15 autopurkaamon varaosat ja purkuautot

Lisätietoa: info@autopurkamot.com
045 6355 180

Aiheuttavatko direktiivimääräykset 
harmaita hiuksia?  Liiton jäsenenä saat 
käyttöösi alalla tarvittavan asiantuntemuksen.  
Suomen Autopurkamoliitto ry  seuraa alan 
yleistä kehitystä ja lainsäädäntöä, sekä tekee 
näihin liittyviä aloitteita ja esityksiä sekä antaa 
lausuntoja.

Suomen Autopurkamoliitto ry 
kuuluu EGARAAN (Euroopan ajoneuvokierrätys-
yhdistysten keskusjärjestö), joka on 
autopurkamoalan yhdistysten eurooppalainen 
kattojärjestö. 

EGARA ajaa autopurkamoalan 
ammatinharjoittajien etuja ja pyrkii 
helpottamaan alan taloudellista kehitystä 
sekä edistämään ympäristöystävällisten 
työmenetelmien kehittämistä ja tuotteiden ja 
raaka-aineiden kierrätystä. 

Purkamo Uutiset 
on Suomen Autopurkamoliiton virallinen 
ilmoitus- ja tiedotuslehti. Katso lisätietoja 
kotisivuiltamme www.autopurkamoliitto.fi 

Tule vaikuttamaan alan tulevaisuuteen ja liity 
jäseneksi. 
 

LIITY S.A.L.ry:n JÄSENEKSI!
Hyvä purkamoyrittäjä!

Suomen Autopurkamoliitto ry on perustettu 28.10. 1998. Se on 
aktiivisesti toiminut autopurkamoiden etujärjestönä. Lähetä jäsen-
hakemus, niin toimitamme Teille jäsentietoutta paluupostissa.

Yrityksen nimi:

Osoite:

Postinumero:

Yrityksen perustamisvuosi:

Yrittäjän nimi:

Päiväys:

Allekirjoitus:

Y-tunnus:

Toimiala:

Puhelin:

Paikka:2007/

0,70,-
Postimerkki

Suomen
Autopurkamoliitto ry
PL 24
33201 Tampere

LIITY S.A.L.ry:n JÄSENEKSI!

JÄSENHAKEMUS:
Liityn S.A.L.ry:n jäseneksi.
Täytä lomake, postita tai faxaa (03) 358 6116
tai lähetä ilmoitus sähköpostiin: kari.heikkila@ttok.fi

http://www.autopurkamoliitto.fi
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Ristikon 1/2007 ratkaisu.
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Pieksämäentie 32A Mikkeli
Puh. (015) 165 060
Fax (015) 165 061
GSM 0400 655 707

Avoinna:  Ma-Pe  8-00–16-00

Edulliset purkuautojen varaosat!
Käytettyjä kuorma-, paketti- ja henkilöauton osia!

Rekisteristä poistot
Romutustodistukset

Ostamme henkilö-, paketti- ja kuorma- autoja sekä kolariautot

Klikkaa nettiin: www.savon-auto-ala.com

Savon Auto-Ala Oy

AUTOKORJAAMOLAITTEET

PL 58, 01511 Vantaa
Puh. 0205 1010
www.autola.wihuri.fi

Myynti / leasing:

����� autonostimet
����� rengaskoneet
����� tasapainoituskoneet
����� suuntauslaitteet ym. ym.

AUDI 80   TD .................................-93 
CITROEN BERLINGO 1.9 TDI .......-99
CITROEN XSARA 2.0 HDI SEDAN  
MB C-FARMARI ...........................-99 
MB  C-SEDAN ..............................-96 
MB  124  2.0 D .............................-92 
NISSAN ALMERA 1.4 HB .............-99 
NISSAN PRIMERA ........................-95 
NISSAN SUNNY ...........................-93 
NISSAN KING CAP   P-D .............-90 
NISSAN VANETTE CARCO  2.3 D -96 
OPEL OMEGA TD FARMARI .........-96 
SKODA OCTAVIA 1.9 TDI .............-99 
TOYOTA CARINA 1.6 ...................-96 
TOYOTA COROLLA 4D4 ..............-02 
TOYOTA HIACE  2.4 TD ...............-00 
TOYOTA HIACE  2.4 TD ................-96  
VOLVO S 40  2.0 SEDAN ..............-98 
VW POLO 1.4 3-OVINEN HB .......-98 
VW TARO 2.4 D ............................-91 

• OSTAMME
KOLARIAUTOT

• ROMUAUTOJEN
VASTAANOTTO

• ROMUTUS-
TODISTUKSET

KYSY
MUITAKIN OSIA

TUHANSIA OSIA
VARASTOSSA

VIIKONLOPPU
PÄIVYSTYS

LAUANTAISIN
KLO 10-16

Rupontie 22, 44800 Pihtipudas
GSM 0400-641 375
Fax 014-562 137
purkamo@auto-osix.inet.fi 
www.auo-osix.net

NYT PURKUUN 
TULLEITA:

Purkaamo

Auto-Osix Oy

JA PALJON MUITA 
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Audi A4 .................... -97
BMW 525 TDS .......... -93
BMW 530 ................. -89
Citroen Berlingo ....... -99
Citroen Jumper ... -01-05
Ford Mondeo STW .... -96
Honda Civic .............. -94
Mazda 626 ............... -99
MB S 350 TD ............ -95
MB C250 .................. -96
Nissan Almera ..... -97-02
Nissan Micra............. -96
Nissan Sunny............ -93
Nissan Patro ............. -90
Opel Vectra ............... -98
Opel Corsa................ -96
Peugeot 406 ............. -98

Skoda Octavia .......... -99
Skoda Felicia ............ -99
Toyota Carina............ -90
Toyota Hiace ............. -93
Toyota Corolla ........... -94

Volvo 850 ................. -93
Volvo V40.................. -97
VW Polo .................... -98
VW Passat ................ -96
VW TRP..................... -01

POHJOIS-SUOMEN AINOA TAKUUPURKAMO!
Nopeat toimitukset ja luotettavaa palvelua jo 22 vuoden ajan

KEMINMAAN AUTOJUSSI OY 
Mestarintie 4, 94450 Keminmaa

Puh. (016) 270 115, faksi (016) 280 322
www.autojussi.com, autojussi@autojussi.com

Meiltä löydät myös vaihteiston osia

VIIMEKSI PURETUT AUTOT:

Kierrätämme 
autosi ilmaiseksi!

KOLARIAUTOJEN TAKUUVARAOSAT
Henkilö- ja pakettiautopurkamo

ROVANIEMI, Lampelankatu 16 p. 0207 969 505, fax 0207 969 506

www.roi-osa.fi 

Myymme: henkilöautojen,
maastureiden ja pakettiautojen

takuu purkuosat.
Uudet tarvikeosat tosi edullisesti!

Nopea toimitus ympäri maan,
matkahuolto, posti, VR!
Myös asennuspalvelu!

Ostamme kolari- ja epäkuntoiset autot
käteisellä, noudetaan!

EU-direktiivin mukainen romuautojen
vastaanotto- ja esikäsittelylaitos.

KOLARIAUTOISTA VARAOSAT
LUOTETTAVASTI JA EDULLISESTI

www.sapoma.fi 
Tuulilasintie 18, 00770 Helsinki

P. (09) 389 6663, fax (09) 389 4418

Lintulantie 46, 15700 Lahti
P. (03) 787 7311, fax (03) 787 7312

lahdentakuupurkamo@phnet.fi 

2006

Kuortaneentie 160, 60510 Hyllykallio
AVOINNA MA-PE 8:00 - 16:30

Puh. (06) 4141 040
Fax (06) 4141 887

GSM 0500-661 445
seinajoenautopurkamo@netikka.fi 

MUUTAMA ESIMERKKI PURETUISTA AUTOISTA
BMW 316 ................... -02  Seat Cordoba ................-99
Fiat Brava ................... -99  Seat Toledo ...................-00
Fiat Dugato ................. -00  Skoda Fabia ..................-02
Fiat Scudo .................. -99  Skoda Octavia ...............-00
Fiat Stilo ..................... -02  Toyota Hiace..................-99
Mazda 626 ................. -94/-98  Toyota Corolla................-98/-00
Mazda E2200 ............. -99  Toyota Corolla................-03
Mitsubichi Lancer ....... -98  Toyota Camry ...............-98
Mitsubishi Carisma ..... -97  Toyota Yaris Verso ..........-00
Mitsubichi Canter........ -90  Toyota Avensis...............-98/01
Nissan Almera D/B...... -99  Volvo S40 ......................-02
Nissan Primera ........... -91/-98  Volvo S60 ......................-02
Nissan Micra............... -99  Volvo 740 ......................-90
Opel Omega B ............ -96  Volvo 850 ......................-95
Opel Vectra dti ............ -97  Vw Golf Gti.....................-98
Opel Vectra C.............. -02  Vw Golf farm..................-03
Peugeot 206D............. -99  Vw Passat 1.8t ..............-02
Peugeot 306 ............... -99  Vw Vento .......................-95
Peugeot 307 ............... -02  Vw Polo .........................-99
Peugeot 406 ............... -02  SEKÄ SATOJA MUITA

SEINÄJOEN
AUTOPURKAAMO OY

OHITTAMATON

OSTOS-

PAIKKA

VARAOSIA - MOOTTOREITA

www.osamyynti.com

Laittaessasi autosi uuteen
uskoon kolarin, ruosteen tai
luvattoman käyttöönoton jäljiltä...

MEILTÄ LÖYDÄT UUDET
SEKÄ KÄYTETYT

peltiosat, puskurit, maskit, valot,
jäähdyttimet ym. osat mitä autosi
mahdollisesti tarvitsee

BENSIINI-, DIESELMOOT-
TORIT,VAIHTEISTOT

Uudehkoista Euroopasta
tuoduista kolariautoista,
25 vuoden kokemuksella.

Puh. 03-514 1766
Fax 03-511 5145
Email: kysely@osamyynti.com
Av.ark. 8-17.00
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K
uivaimeen oli mahdollista tu-
tustua katsastusaseman pihal-
le tehdyssä Stena Metalli Oy:n 
esittelypisteessä.

Mobiilikuivain on siirreltävä laitekoko-
naisuus, jonka avulla käytöstä poistetus-
ta autosta saadaan nesteet tehokkaas-
ti talteen.

Ajoneuvo nostetaan kuivaimessa ole-
vien palkkirakenteiden päälle, minkä jäl-
keen nesteiden poistaminen imulaitteilla 
alakautta käy sujuvasti. Kaikille nesteille 
on kuivaimessa omat säiliönsä.  

- Tämä on käytössä nopea ja tehokas 
laite. Yhden auton kuivaamiseen menee 
noin varttitunti, kertoi autonkuivaaja Jar-
no Viitasaari Speedyex Oy:stä. Speedy-
ex on yhtiö, joka vastaa Stenan kulje-
tuksista. 

Stenalla on käytössään kymmenen 
mobiilikuivainta eri puolilla Suomea. Lii-
ketoimintajohtaja Esko Mustonen mai-
nitsee kuivaimen eduiksi etenkin helpon 

liikuteltavuuden sekä ympäristöystäväl-
lisyyden. Kuivaimessa on vahvat säiliöt 
nesteille sekä tiivis kaksoispohja.

- Mobiilikuivaimella voidaan kuivata 
autoja romuajoneuvoasetuksen mukai-
sesti muun muassa sellaisissa paikoissa, 
joissa olosuhteet eivät vielä ole säädös-
ten vaatimalla tasolla, kertoo Mustonen.

Aivan halpa kapine mobiilikuivain ei 
ole. Mustosen mukaan yhden laitteen 
hinta on noin 50 000 euroa.

Katsastusten yö –tapahtumassa esi-
telty mobiilikuivain sijoitetaan syksyllä 
avattavaan Stenan uuteen metalliromun 
vastaanottopisteeseen. Se tulee Noki-
an Koukkujärven jätteenkäsittelykes-
kukseen.  

- Tapahtumassa kävi mukavasti väkeä. 
Mobiilikuivaimen ohella ihmisiä kiinnos-
ti, miten pääsee eroon vanhasta auton-
romustaan, kertoi Stenan Nokian tulos-
yksikön päällikkö Satu Hallinen. ■

Mobiilikuivain 
           kiinnosti

Mobiilikuivaimen äärellä Satu Hallinen (oik.) ja Jarno Viitasaari.

Liikuteltava, autojen 

nesteiden poistamiseen 

tarkoitettu mobiilikuivain 

kiinnosti yleisöä 

A-Katsastus Oy:n 

järjestämässä 

Katsastusten yö –

tapahtumassa 

Tampereella vapun alla. 
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www.varaosahaku.fi

LMAINEN HAKU   ILMAINEN HAK

TOIMII !
Käytetty varaosa netissä.

Reaaliajassa!!!
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Laatinut Ahti Syrjälä
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VARAOSAT
UUDEHKOISTA

KOLARIAUTOISTA
Korin etu- ja takaosat

Takuumoottorit, vaihteistot ym.
Volvon ja Renaultin
varaosien tuontia

Ruotsista.

TOIMIMME
ROMUAUTOJEN

VASTAANOTTOPISTEENÄ.
Pori ja lähikunnat

KAIKKI VARAOSAT EDULLISESTI
AUTOPALSTALTA.

PORI
Puh. 02-677 0291,

02-677 0292
www.autopalsta.com

PURKUTOIMINTAA 35 v.
Ark. 8–17

La 8–13

MB Vito 112cdi A bussi ........................... 00
MB Sprinter 311- 413 cd ......................... 01
MB Sprinter 208-312-412 ..................96-99
MB 208-310-410D ............................88-95
MB 100-207-309-409D......................78-88
MB 609-711-814D .............................86-96
MB 814-914-1317-1520 ...................84-96
MB 814-917 ecopower .......................96-97
MB 1619, -22, -25, -28 .....................82-88
MB 2232, -33, -35, -38, -44 ...............82-88
MB 1722, -29, -33, -35 .....................89-92
MB 2429, -35, -48..............................88-92
MB 2544, 8x4.........................................-94
MB Actros 1840, 2540, -43.................97-99
MB LAK 1924,1619AK, L1513.............70-82
MB 6x4: 2632, -35, - 38, -44 .............77-94
MB 0404, V8............................................ 93
VW T4 1.9-2.5, 4x4.............................90-95
VW Transp. 1.6D, TD, 4x4....................86-90
VW LT 35 Tdi ......................................96-01
VW LT 28, 31, 45, 55...........................78-95
Scania 82-93......................................82-96
Scania 112-113-142-143...................82-95
Scania 143 6x4 ....................................... 90
Scania R124 6x2, P124 8x4................98-00
Scania K112, K113 .............................88-91
Volvo F4-6-7-10-12-16 ......................78-92
Volvo FL4-6-7-10 ...............................86-94
Volvo FH12-16, 6x2, 6x4.....................94-98
Renault Midl. premium .......................88-00

Sisu SL, SK, SM, SR ............................86-94
DAF 1000-1700-3600, 95 ..................86-91
MAN 8.103, 150, 153, 163..................89-96
MAN 10.223, 14.224 ..........................95-97
MAN 17.192, 232 ...............................88-92
MAN 18.264 ............................................ 96
MAN 26.372, 35.292 8x4....................89-91
MAN 19.603 ............................................ 97
Iveco75E14.............................................. 96
Iveco 240E42, 440E42........................95-96
Iveco 190.36, 48.................................88-91
Iveco 35.8, 40.10, 79.14.....................88-94
Fiat Ducato .........................................86-98
Peugeot J5, Boxer...............................88-96
Mitsu L300, Canter, Pajero ..................80-96
Toyota HDJ80, HJ60/61 ......................80-95
Toyota Hiace 2.4Td ................................. 97
Toyota Hiace B/D/4x4 .........................80-95
Toyota Dyna 100-300 .........................80-93
Toyota Liteace B/D..............................80-92
Mazda E2200, B2600 4x4...................86-95
Nissan Urvan, King Cab.......................82-92
Nissan Patrol, GR ................................82-91
Citroen Berlingo Hdi ................................. 00
Ssang Yong Musso 602 EL ....................... 98

OSTAMME
HYÖTYAUTOJA
KÄTEISELLÄ

0400-646 200

MB 2543L
Actros
-  vm. 1999
-  V6 moottori

TATTARISUO, KYTKINTIE 55, 00770 HELSINKI
PUH. 09-389 5200, FAX 09-389 5201, www.euro-teli.fi 

MB VITO
112 CDI
-  automaatti
-  alkuperäinen
   bussi
-  vm. 2000
-  penkit 1+8

NYT PURKUUN PURKUVUOROSSA

Yli 200 kpl kuorma- ja
pakettiautoja purkuun
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Henkilö- ja pakettiautot

ALAVETELI
Backfältin
Autohuolto & Purkaamo
Salobackantie 4, 68410 Alaveteli
Korjaamo P. 06-864 8493
Purkaamo P. 040-733 2493
www.autopurkaamobackfalt.fi

FORSSA
Kymppitien Vaihto-Osa Ay
Vastustie 136, 30100 Tammela
P. 0500-438 510

HELSINKI
Sapoma Oy
Tuulilasintie 18, 00770 Helsinki
P. 09-389 6663
www.sapoma.fi

HYVINKÄÄ
abc Ale-Osa Oy
Kerminkuja 2, 05880 Hyvinkää
P. 019-436 852

Osatuonti Felke Oy
Muottikatu 5, 05830 Hyvinkää
P. 019-460 5400
www.felke.fi

IISALMI
PKM-Purku Ky
Antinkuja 12, 74120 Iisalmi
P. 017-813 126

IMATRA
Autopurkamo Huolto-osa
Portsilta, 55100 Imatra
P. 05-432 8467

ISOKYRÖ
Lae-Invest Oy
Laurilantie 7, 61500 Isokyrö
P. 06-471 3333, 0400 763 065

JOENSUU
Karjalan purkupojat Oy
Lylykoskentie 27, 80130 Joensuu
P. 013-229 801
www.karjalanpurkupojat.fi

JYVÄSKYLÄ
Aitolan Autopurkamo Oy
Lapiotie 5, 40320 Jyväskylä
P. 014-282 851
www.aitola.fi

Osatuonti Felke Oy
Palokankaantie 13,
40320 Jyväskylä
P. 014-282 313
www.felke.fi

JÄMSÄNKOSKI
Jämsänkosken
Autopurkaamo Ay
Metsurintie 3,
42300 Jämsänkoski
P. 014-744 585

JÄRVENPÄÄ
Japan Moottorituonti Oy
Vanha Yhdystie 12,
04430 Järvenpää
P. 09-271 5100
www.japanmoottorituonti.fi

KAJAANI
Kainuun Auto ja Varaosa Oy
Tikkapurontie 4, 87250 Kajaani
P. 08-622 307

KANGASALA
Tampereen Loistoauto Oy
Aakkulantie 48, 36200 Kangasala
P. 03-379 1777
www.loistoauto.net

KANKAANPÄÄ
Kankaanpään Autohajottamo
Onnelantie 5, 38700 Kankaanpää
P. 02-578 9747
www.purkaamo.fi

KEMINMAA
Keminmaan Autojussi Oy
Mestarintie 4, 94450 Keminmaa
P. 016-270 115
www.autojussi.com

KIUKAINEN
Kiukaisten autopelti ja hinaus
Teollisuustie, 27400 Kiukainen
P. 02-864 5431, 0500 123 866

KOKEMÄKI
Peipohjan Autovaruste Oy
Köyliöntie 358, 32810 Peipohja
P. 02-546 7260
www.autovaruste.com

KOTKA
Pyhtään Autopurkaamo Oy
Kankitie 13, 48400 Kotka
P. 05-228 4110

KUOPIO
Tapanilan Auto
Mestarinkatu 7, 70700 Kuopio
P. 017-361 1123
www.tapanilanauto.fi

LAHTI
Ahtialan Autopurkamo Oy
Mustapuronkatu, 15300 Lahti
P. 03-756 5244

Lahden Takuupurkamo Oy
Lintulantie 46, 15700 Lahti
P. 03-787 7310

LEPPÄVIRTA
Osamyynti AF
Tervonlammentie 85,
79100 Leppävirta
P. 017-554 2972
www.osamyyntiaf.fi

NAKKILA
Nakkilan Autohajottamo
Mäntytie 60, 29250 Nakkila
P. 02-5373 423

NASTOLA
Nastolan Autopalvelu 
Tapsa Ky
Tervatie 5, 15560 Nastola
P. 03-762 3855
www.autopurkamo.net

NOKIA
Autopurkamo J. Lahtinen
Hirvenpolku 3, 37150 Nokia
P. 03-341 4755
www.kolumbus.fi/autopurkamo

NURMO
Nurmon Autopurkaamo Oy
Tehtaantie 2, 60550 Nurmo
P. 06-414 6051
www.napoy.com

OULU
Ruskon Auto ja Varaosa Ky
Moreenintie 7, 90630 Oulu
P. 08-531 8885

PANELIA
Autotarvike ja Purkaamo
M. Niemi
Maakunnantie 9, 27430 Panelia
P. 02-864 7264
www.autopurkaamomniemi.com

PIETARSAAREN MLK
Auto-Osa Kierrätys 
Eriksson Ay
Åsbackantie 194, 68810 Ytteresse
P. 06-789 8500
www.erikssons.fi

PIHTIPUDAS
Auto-Osix Oy
Ruponkuja 2, 44800 Pihtipudas
P. 014-561 422
www.auto-osix.net

PIRKKALA
Autonosat R. Aaltonen
Teollisuustie 25, 33960 Pirkkala
P. 03-368 4000
www.autonosat.net

PORI
Autopalsta Oy
Lehtolantie 40, 29570 Söörmarkku
P. 02-677 0291, 02-677 0292
www.autopalsta.com

PYHÄJOKI
Rannikon Auto ja Varaosa Oy
Vihannintie 10, 86100 Pyhäjoki
P. 08-434 333

RAISIO
Super Sepät Oy
Sitomokuja 3, 21200 Raisio
P. 02-438 1201

RIIHIMÄKI
Riihimäen Auto- ja
Konehajoittamo
Kynttiläntie 2, 11710 Riihimäki
P. 019-765 456

ROVANIEMI
Lapin Auto-osa Oy
Nikkarinkuja 12, 96910 Rovaniemi
P. 016-310 950, 040 537 6121

Roi-Osa Oy
Lampelankatu 16,
96100 Rovaniemi
P. 0207 969 505
www.roi-osa.fi

SALO
Auto Lehtinen Oy
PL 71, 24101 Salo
P. 02-721 7700
www.auto-lehtinen.fi

Salon Autopurkamo Oy
Tehdasaukio 2, 24100 Salo
P. 02-733 5588
www.salonautopurkaamo.fi/

SAVONLINNA
Autoliike Itäosa Oy
Ahertajantie 14, 57230 Savonlinna
P. 015-250 533

SEINÄJOKI
Seinäjoen Autopurkamo Oy
Kuortaneentie 160,
60510 Hyllykallio
P. 06-414 1040

SYSMÄ
Onkiniemen Autopurkamo
Ilonojantie 49, 19230 Onkiniemi
P. 03-718 6949

TAMPERE
Hiasepojat Oy
Lehtikatu 12, 33340 Tampere
P. 03-343 4320

Hämeen Autopurkamo Oy
Juvelankatu 10, 22730 Tampere
P. 03-364 5600
www.hameenautopurkaamo.fi

Fusti Oy
Hautalantie 16, 33560 Tampere
P. 010 239 0200 
www.fusti.fi

Osamyynti Mattila
Lehtikatu 10, 33340 Tampere
P. 03-343 3837
www.osamyyntimattila.fi

TURKU
Oili Jalonen Oy
Tekkalantie 6, 20460 Turku
P. 0440 800 123
www.oilijalonen.fi

Lounais-Suomen
Vahinkoautokeskus Oy
Pansiontie 4, 20200 Turku
P. 02-284 2000
www.vahinkoautokeskus.fi

VAMMALA
Vammalan Osamyynti Oy
Pääkkösentie 148,
38200 Vammala
P. 03-514 1766
www.osamyynti.com

Kuorma-autot:

HELSINKI
Euro-Teli Oy
Kytkintie 55, 00770 Helsinki
P. 09-389 5200
www.euro-teli.fi

JOENSUU
Joensuun Autohajottamo 
Närhi
Lentoasemantie, 80140 Joensuu
P. 0424 940 040
www.narhi.com

MIKKELI
Savon Auto-Ala Oy
Pieksämäentie 32, 50100 Mikkeli
P. 015-165 060
www.savon-auto-ala.com

MUNSALA
RM-Trucks Oy
Norra Munsalavägen 96,
66950 Munsala
P. 0424 11331
www.rmtrucks.com

Linja-autot:

PAIMELA
Autopurkamo E. Heikkilä Oy
Paimelanraitti 45, 17120 Paimela
P. 03-787 3394

Raskas kalusto:

KANGASALA
RKH Raskaan Kaluston
Huolto Ky
Pajatie 2, 36100 Kangasala
P. 03-3140 8800, 0400 621 064
www.rkh.fi

Suomen Autopurkamoliiton jäsenpurkamot

www.autopurkamoliitto.fi
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HENKILÖAUTOT  ESIM. VW, FORD, PEUGEOT JA CITROEN 

PURAMME  
PAKETTIAUTOJA JA MAASTUREITA 

TOSI VAIVATONTA TAKUUKAUPPAA! 

Teollisuustie 25, 33960 Pirkkala 
Puh. 03-368 4000
www.autonosat.fi 

AUTONOSAT  
R.AALTONEN 

Nouda tai tilaa, lähetyspalvelu sopimuksen mukaan. 
Pakettiautot ja nelivedot  vuosimallia  1990 – 2006 

www.autotpurkaa.fi 
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• ostamme kolari- ja epäkuntoiset autot
• valtuutettu vastaanottopiste, romutustodistukset

Myös muiden merkkien käytetyt varaosat

Puh. (03) 343 3837, 0400 635 231
Lehtikatu 10, 33340 Tampere

www.osamyyntimattila.fi 

Toimitus: matkahuolto, posti, VR, koko maa

Osamyynti
MATTILA

www.varaosamyynti.fi 
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www.japan.fi

www. japan . f iwww. japan . f i

MOOTTORIT
VAIHTEISTOT

SYL. KANNET ym.
 MAAHATUONTI 

 MYYNTI  HUOLTO 
 VARAOSAT 

JAPAN MOOTTORITUONTI OY, Vanha yhdystie 12, 04430 JÄRVENPÄÄ

(09) 271 5100 www.japan.fijapan@motor.inet.fi

myös
pelti-
osat!


